
苏州市烟草公司昆山分公司关于2025苏州市公司昆山分公司大楼窗户安全改造设计项
目中标结果公示

（招标编号：JS0SZ020252187-001）

一、中标人信息：

2025苏州市公司昆山分公司大楼窗户安全改造设计项目:

中标人：苏州中兴华涵建筑设计有限公司 中标价：0.35万元

二、其他：

一、招标项目名称及招标编号：

项目名称：2025苏州市公司昆山分公司大楼窗户安全改造设计项目

项目编号：JS0SZ020252187-001

二、招标项目简要说明：

为苏州市烟草公司昆山分公司大楼窗户安全改造项目提供图纸设计服务。

三、招标公告媒体及日期：

2025年07月17日开始在江苏省招标投标公共服务平台、中国招标投标公共服务平台、招

投标网上发布。

四、评标信息：

1、开标时间：2025年07月25日14：00（北京时间）

2、开标地点：江苏省苏州市高新区顾匠巷街路36号（苏州市烟草公司510会议室）

六、中标信息：

中标单位：苏州中兴华涵建筑设计有限公司

中标金额：3500.00元

七、本次招标联系事项：

招标人：苏州市烟草公司昆山分公司

联 系 人：朱工

联系电话：0512-57351881

苏州市烟草公司昆山分公司

2025年8月1日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市烟草公司昆山分公司

地  址： /

联  系  人： 朱工

电  话： 0512-57351881



电  子  邮  件： ksyctzcg@163.com

招 标 代 理 机 构： 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-08-01T10:10:16+0800
	第2页(343.4026,573.213)
	已检查


		2025-08-01T10:10:17+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-08-01T10:10:17+0800
	第2页(570,300)
	已检查




